R.

REGIÃO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SEGRETARIA REGTONAL DAS FTNANçAS

Procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego público na

modalidade de Contrato de Trabalho por Tempo lndeterminado, destinado ao preenchimento

de 10 postos de trabalho, da carreira de Assistente Técnico, aberto pelo aviso n.o 808/2020,

publicado no Jornal Oficial da Região Autónoma da Madeira (JORAM), ll Série, n.o 243, de 29

de dezembro.

ENTREVTSTA PROFTSSTONAL DE SELEçAO

Nos termos do n.o 1 do artigo 24.o da Portaria n.o 125-N2019, 30 de abril, torna-se público que a

Entrevista Profissional de Seleção, realizar-se-á nos próximos dias 19, 20, 21, 22, 28 e 29 de

outubro de 2021, nas instalações da Direção Regional do Património, sita à Rua Alferes Veiga

Pestana, 3D, 9050-079 Funchal, devendo os candidatos admitidos apresentar-se no dia e horário

que lhes foram designados, de acordo com a calendarização infra:

DATA

14h30

1 5h30

16h30

14h30

1 5h30

19t10t2021

1911012021

19t10t2021

20t10t2021

20t10t2021

NOME

Albano Diogo Freitas Jesus Escórcio Sousa

Ana Filipa Sousa Vieira

Ana Luisa Nunes da Silva

Ana Maria Ferreira Ferreira

Ana Maria Leça Faria Gonçalves

Ana Paula Pires Vieira

Ana Rita Saraiva da Costa

Anabela Rodrigues Portela Ribeiro Fernandes

Andre Nascimento Fernandes

Andreia Marina Castro Oliveira

Antónia Dinarta Andrade Freitas

Bárbara Marina Andrade Faria

Beatriz Jose Escórcio da Silva

Brígida Catarina Freitas Rodrigues

Carla Filipa de Jesus Sousa

Carla Sofia Dias Spínola

Carolina Beatriz Brazâo Andrade

Catarina José Ferreira Soares

Célia Angela Rodrigues da Silva Fernandes

Cláudia Raquel de Jesus Santos

Cláudia Sofia Freitas Caldeira

Cláudio André de Sousa Freitas

Daniel Filipe Alves Rodrigues

Dieme de Souza Figueiredo Nascimento

Diogo Pereira Cabral

'.w

s. R.

REGIÃO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETAR|A REctoNAL DAS FTNANçAS

w

Mónica Paula Abreu Nascimento Andrade

MiguelÂngelo Santos Costa Gomes

Micaela José Silva Branco

Micaela de Fatima de Jesus de Sousa

Merícia Serrão Rodri ues

Melissa Antonela Velosa de Castro

Mariana Filipa Nób rega da Fonte

Maria Susana Soares de Ornelas

Maria do Carmo Teixeira de Sousa

Maria Cristina Leão pereira Andrade

Maria Arkadevna Khudyakova

Maria Alexandra Mateus Castro

Marco José Sousa Gomes

Marcelina José Abreu Manica

Mara Patrícia Vieira de Gouveia

Luís Miguel Menezes Martins

Luciano Marques Caldeira

Liliana Vanessa Cardoso Freitas pereira

Letícia Abreu Ornelas

Laura dos Santos paulino
Katherine José Freitas Gil

Karina José Pombo Rod rigues Ferreira

Juan Gabriel Pereira Andrade

José Ricardo Correia Gomes

José João Abreu Gomes

José Celso Correia Freitas

José Alberto Rodrigues dos Santos

Jorge Nuno Aveiro Fernandes

João Pedro Flo rença de Freitas Branco

Joana PatrÍcia Mendes Ara újo

Joana Filipa Correia Sousa

Joana de Góis

Joana Carlota Ferraz Coelho

Jéssica Gouveia Pestana

Jéssica Carvalho Aguiar

lolanda Paula Gonçalves Brazão

Hugo Filipe Vieira Baptista

Francis Daniela de Sousa Salazar

Fátima Alexandra Alves Faria

Fábio Marcelo da Silva Gaspar

Eliana Cátia dos Santos

Dorita Maria Ferreira Gama

NOME

28t10t2021

28t10t2021

22t10t2021

22t10t2021

22t10t2021

21t10t2021

21t10t2021

21t10t2021

20t10t2021

1 5h30

14h30

1 6h30

1 5h30

14h30

16h30

1 5h30

1 4h30

1 6h30

DATA

R.

REGÉO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARTA REGTONAL DAS FTNANçAS

DATA

1 5h30

16h30

14h30

1 5h30

1 6h30

2811012021

28t10t2021

29t10t2021

29t10t2021

29t10t2021

NOME

Nádia Carina Ponte de Jesus Oliveira

Noémia Elia Correia Pacheco

Nuno Miguelda Silva Machado Paixão

Nuno Paulo da Silva Freitas

Orlanda Maria Freitas Barreto da Silva

Patrícia Fagundes Morais

Petra Vanessa Camacho Ferreira

Rita Catarina Henriques Chaves

Rosana Patricia Silva Moniz

Rubina Ester de Viveiros Correia

Rui Duarte Coelho Gomes

Rute João Reis Abreu Paixão

Sandra lsabel Castro Fernandes

Sandra Marlene Ferreira Baptista

Sandra Merícia Relvas Nunes

Sara RaquelAndrade de Freitas

Sergio Antonio Gomes Castro

Susana Maria de Sousa Belo Gomes

Tânia Cristina Spínola Aveiro

Tiago Filipe Vasconcelos de Oliveira

Vanessa Alexandra Correia Sousa

Marta Teixeira do Rosário

Observações:
Os candidatos devem apresentar-se no dia e horário designados, devidamente munidos do Cartão do
Cidadão ou outro documento de identificação válido, com fotografia.

- E obrigatório o uso de máscara e a observância das normas de distanciamento social determinadas
pelas autoridades de saúde, durante a permanência nas instalações do Direção Regional do
Património, incluindo durante a realização da entrevista.

Funchal, 11 de outubro de 2021

A PRESIDENTE DO JURI

'.w

r.^ Ê lia Ribeiro